

บัญชีรายละเอียด  
ประกอบการจัดซื้อจัดจ้าง ที่ ต่อ กห 0482.65.2.1/465 ลง 7 ก.ค. 65

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (+vat7%)	จำนวน	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	Bone mass density X-ray 1 part Fore arm	ครั้ง	850.00	112	95,200.00	
2	Bone mass density X-ray 1 part Fore Hip	ครั้ง	850.00	5,680	4,828,000.00	
3	Bone mass density X-ray 1 part Spine	ครั้ง	850.00	5,715	4,857,750.00	
	ตัวอักษร	(เก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			9,780,950.00	

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.                    ฉกาจ พรหมดีसार  
( ฉกาจ พรหมดีसार )  
หน.กกก.รพ.ค่ายสุรนารี